

## **ENGAGERA DIG I FN-ELEVFÖRENINGEN!**

Svenska FN-förbundets dröm är att vi tillsammans kan skapa en bättre värld och nå de globala målen till år 2030. Vi kan tillsammans göra stor skillnad och allas insatser räknas och är viktiga. Genom att engagera dig i FN-elevföreningen på din skola kan du vara med och dela vår dröm!

**Som medlem i FN-elevföreningen får du:**

### **LÄRA DIG MER OM FN OCH OMVÄRLDEN**

Du får möjlighet att fördjupa dina kunskaper om FN-systemet och dess uppdrag. Om mänskliga rättigheter, hållbar utveckling och fred och säkerhet.

### **UTVECKLAS OCH GÖRA SKILLNAD**

Du får möjlighet att lära dig att planera, marknadsföra och driva projekt för att bidra till en bättre värld. Varje projekt du är med och driver i FN-elevföreningen bidrar till att sprida kunskap och engagemang för globala frågor. Du är med och gör skillnad här och nu!

### **BIDRA TILL ATT UNGDOMARS RÖSTERS HÖRS**

Du får möjlighet att vara en representant för ungdomars åsikter om globala frågor. Både FN och Svenska Utrikesdepartementet efterfrågar ungdomars röster där FN-elevföreningar har möjlighet att bidra.

### **BIDRA TILL ATT DE GLOBALA MÅLEN UPPNÅS**

Du är med och påverkar lokalt så att de globala målen kan uppnås. Agenda 2030 och de globala målen antogs 2015 av världens länder för att uppnå en socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar värld. Det är alla länders ansvar att arbeta mot dessa där FN-elevföreningar har en viktig roll i att påverka det lokala samhället i Sverige.

### **TRÄFFA ANDRA ENGAGERADE**

Du får möjlighet att träffa andra som brinner för globala frågor genom event som FN-elevföreningen arrangerar men även genom regionala och nationella event som FN-förbundet arrangerar så som kickoffer och UNg-konferensen.

### **MÖJLIGHET ATT SÖKA NATIONELLA UPPDRAG I FN-FÖRBUNDET**

Du får meriter för framtiden som bland annat ger dig möjlighet att söka nationella uppdrag i FN-förbundet, så som till referensgruppen som arrangerar UNg-konferensen och till att bli en av FN-förbundets ambassadörer för de globala målen.



### STÖD, TIPS OCH RÅD FRÅN FN-FÖRBUNDET

Du får förstås också stöd från FN-förbundet i ditt engagemang genom utbildningstillfällen via kickoffer och regionala träffar. FN-elevföreningarna har även en egen sida på portalen för FN-skolor med material så som handbok för FN-elevföreningar, aktivitetstips, filmer och PowePoints. I Nyhetsbrevet för FN-elevföreningar och via sociala medier kommer tips på aktiviteter och aktioner. Två gånger per år skickas även aktionspaket ut till FN-elevföreningarna att genomföra på skolan. Varje FN-skola har också en kontaktperson på FN-förbundet som du kan vända dig till direkt för att få stöd och råd i ditt engagemang!

**VARMT VÄLKOMMEN ATT BLI MEDLEM I VÅR FN-ELEV-FÖRENING!**